
 
 

 

 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
04 июня 2024 года                                                                                                  № 355 

г. Камбарка 

 

 

«О внесении изменений в 

постановление Администрации 

муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский 

район Удмуртской Республики» от 05 

апреля 2024 года №178 «Об 

утверждении перечня площадок для 

возможной организации и проведения 

ярмарок на территории 

муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский 

район Удмуртской Республики»  

 

 

 

 

В целях упорядочения мелкорозничной торговли, ликвидации 

несанкционированной торговли, создания благоприятных условий для наиболее 

полного удовлетворения населения в сельскохозяйственной продукции, в 

соответствии с постановлением Правительства Удмуртской Республики от 27 мая 

2020 года № 228 «Об утверждении Порядка организации ярмарок и продажи 

товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них на территории Удмуртской 

Республики», руководствуясь Уставом муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики», 

Администрация муниципального образования «Муниципальный округ 

Камбарский район Удмуртской Республики», 

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» от 05 апреля 

2024 года №178 «Об утверждении перечня площадок для возможной организации 

и проведения ярмарок на территории муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» следующие 

изменения: 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ       

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 

КАМБАРСКИЙ РАЙОН 

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ» 

 

 

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ 

КАМБАРКА ЁРОС  

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ» 

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН 

АДМИНИСТРАЦИЕЗ 
 

consultantplus://offline/ref=C37D20F3259167DEFC26D9E2E41E54334D3AFBBF7FDE9FF40B495AB21E43222D85C2667B763AD37A7FF8C954EC179F1EA0W1dFG


 

 

1.1. Приложение изложить в новой редакции согласно приложению к 

настоящему постановлению. 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район 

Удмуртской Республики» в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы Администрации муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» по 

экономике и финансам - начальника Управления финансов Администрации 

муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район 

Удмуртской Республики» Аксянову Н.Н. 

 

 

 

Глава муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район 

Удмуртской Республики»                               А.Н. Галанов 
экз.- 2 


